
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район     Республика 

Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:  

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru  

 

   
 

ПРИКАЗ 

20.01.2023 г.                                  №39 

с. Горностаевка 

 

Об утверждении документов 

о персональных данных работников МБОУ 

Горностаевская СОШ, персональных данных 

учащихся МБОУ Горностаевская СОШ 

 

На основании Закона о персональных данных № 152-ФЗ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение о защите персональных данных. 

2. Утвердить Политику обработки персональных данных МБОУ 

Горностаевская СОШ. 

3. Утвердить Положение об обработке персональных данных 

обучающихся МБОУ Горностаевская СОШ и третьих лиц. 

4. Утвердить Положение об обработке персональных данных работников 

МБОУ Горностаевская СОШ. 

5. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение 

персональных данных работников МБОУ Горностаевская СОШ 

Безуглую Татьяну Валериевну, секретаря руководителя 

6. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с 

персональными данными работниками: 

6.1. Аметов Дилявер Винурович, директор – доступ без ограничений. 

6.2. Керимова Наталия Валериевна– заместитель директора по учебно-

воспитательной работе (доступ к контактным телефонам работников, 

сведениям об образовании, данных о трудовой деятельности). 

         6.3. Абхаирова Замира Музекеровна – заместитель директора по АХР    

(доступ к контактным телефонам работников, сведениям об образовании, 

данных о трудовой деятельности) 

          6.4. Безуглая Татьяна Валериевна – секретарь руководителя – доступ без 

ограничений; 



         6.5. Олефиренко Елизавета Олеговна – руководитель структурного 

подразделения "Детский сад "Колосок"(доступ к контактным телефонам 

работников, сведениям об образовании, данных о трудовой деятельности 

работников структурного подразделения "Детский сад "Колосок") 

7. Безуглой Татьяне Валериевне, секретарю руководителя  внести в личные 

дела согласия на обработку персональных данных согласно Положения. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ Горностаевская СОШ                                      Д.В.Аметов 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Керимова Н.В. –  

 

Абхаирова З.М. –  

 

Безуглая Т.В. –  

 

Олефиренко Е.О. -    


